

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

PORTARIA Nº 11/2011 De 06 de julho de 2011

DESIGNA FUNCIONÁRIO PARA ASSINAR NOTAS DE EMPENHO EM SUBSTITUIÇÃO A TITULAR.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1.º - Designar o funcionário JAIME ANTÔNIO DE SOUZA LIMA competência para assinar as notas de empenho, no período de 01.07.11 a 31.07.11, como substituto de SIMONE ALVES DE SOUZA SANTANA, por estar em gozo de férias.

Art. 2.º - A presente portaria terá vigência de 01.07.11 a 31.07.11

DÊ CONHECIMENTO CUMPRA-SE

Aracaju, 06 de julho de 2011.

Contador AÉCIO PRADO DANTAS JÚNIOR
Presidente do CRCSE

PORTAGIAN Nº 11/2011 De 96 de julho de 2011

DESHULK HIMTONÁRIO ZARA ASSINAR NOTÁS DE EMPENHO ELEN SSTELLICÃO A TITULAR

D PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABBLIDADE DE SENETETE, de marche que administre legis a regularques

RESOLVE

Art. E. - Designar o inncionario JAIME ANTÔNIO DE SOUZA LIÑA acompetancia para atmun avisoras de omegabo, no persono se ot D7-11 a 31-07-11, como substituto de SIMONE ALVES DE SOUZA SANTAÑA, nor ester um novo de Brisa

Art. 2." - A presente parteria (era vigolecia de 01 07 1.) a 31 07 11

DE COMPENSE MILITARIO CUMPRA SE

Academy No de pulpo do 2011

Committee AECTO PRABO DANTAS JUNIOR Presidente do CRUSE